YOKOGAWA
Spécifications
Générales
ROTAMASS Compact
Débitmètre massique à effet Coriolis
GS 1R4B2-F-H
2ème édition
Les débitmètres  massiques du type ROTAMASS  mesurent

6
GS 1R4B2-F-H
MODELE ET CODIFICATIONS
TABLEAU DE SELECTION DES RACCORD PROCEDE
Dimension -01 -02 -04 -05 -06 -08 -10 -12
Modèle DN15, 1/2” DN25, 1” DN40, 11/2” DN50, 2” DN65, 21/2” DN80, 3” DN100, 4” DN125, 5”
RCCT24 A1,A2,D4 A1,A2,D4
Materiau SG SG, HC
S2, S4, S8
Materiau SG
RCCT26 A1,A2,D4 A1,A2,D4 A1,A2,D4
Materiau SG SG, HC SG, HC
S2, S4, S8
Materiau SG
RCCT28 D4 A1,A2,D4 A1,A2 A1, A2, D4
Materiau SG SG, HC SG, HC SG, HC
S2, S4, S8
Materiau SG
RCCT29 A1,A2,D4 A1,A2,D4 A1,A2
Materiau SG SG SG
S2, S4, S8
Materiau SG
7
GS 1R4B2-F-H
DIMENSIONS
Type A B C D E F Poids
RCCT24 370 430 180 160 220 80 13
RCCT26 500 480 240 160 270 80 17
RCCT28 600 520 270 170 270 100 26
RCCT29 1000 700 440 180 380 120 64
B
D
C
48
147
E
A
No indicator  =      * 1 = (245)
* 2 =   30
31
(255) *1
30 185 40 *2
ø
 1
23
F
Unité: mm
Type S2 S4 S8
RCCT24 408 385 385
RCCT26 540 520 530
RCCT28 625 610 600
RCCT29 1050 1020 1020
Longueurs de montage (dimension A) pour les types de raccords procédé S2,
Dimensions en mm
Dimensions en mm
Poids en kg
Sans indicateur
8
GS 1R4B2-F-H
Sujet à modifications sans préavis Imprimé aux Pays Bas, 02-712 (A) Q
Copyright©
YOKOGAWA
EUROPEAN HEADQUARTERS
Yokogawa Europe B.V.
Vanadiumweg 11,
3812 PX AMERSFOORT
The Netherlands
Tel. +31-33-4641 611
Fax +31-33-4641 610
E-mail: info@yokogawa.nl
THE NETHERLANDS
Yokogawa Nederland B.V.